

اعتصاب کارگران شرکت لاستیک سازی البرز (کیان تایر) وارد هشتمین روز خود شد!!!

دهم بهمن ماه هشتاد و شش

رها و بینا کارگر

بعد از خصوصی سازیهای گسترده که بر طبق اصل ۴۴ قانون اساسی به پیش میرود این کارخانه به بخش خصوصی واگذار شده و همزمان با خصوصی شدن نیز در بحران و تعطیلی بسر میرود. مدیریت جدید بنام "شرفی" مستقیماً این بحران را به معیشت و زندگی کارگران کشانده و چهار ماه است ضمن وارد نکردن مواد خام به کارخانه به کارگران نیز حقوق پرداخت نکرده است. حرص و طمع سیری ناپذیر سرمایه دران که فقر و بی حقوقی را به طبقه کارگر تحمیل کرده، از سوی کارگران بی پاسخ نمانده و در مقابل تهاجم هر روزه سرمایه داری، آنها مبارزه ای هر روزه را به پیش میبرند. کارگران لاستیک سازی البرز (کیان تایر) مدت هشت روز میباشند که در مقابل عمل ضد کارگری مدیریت کارخانه، متحد و یکپارچه دست به اعتصاب زده اند و باتجمع شبانه روزی در محیط کارخانه و نصب پلاکارد های پارچه ای و پوشیدن کفن و ماسک، ضمن دادن شعارهای اعتراضی و دفاع از محیط کار خود در مقابل اشغال کارخانه از سوی نیروهای انتظامی، اعلام کرده اند تا احقاق همه خواسته هایشان از سوی مسئولین به اعتصاب خود ادامه می دهند. لازم به توضیح است که این کارخانه در حومه شهر تهران، در جاده ساوه نزدیک بخش چهار دانگه واقع شده است. کارگران در شرایط سرمای شدید تنها با روشن کردن آتش در محوطه باز کارخانه خود را گرم کرده و از ترس اشغال کارخانه، به حراست از کارخانه می پردازند و نبود امکانات خدماتی کارخانه، غذا از سوی خانواده ها تهیه و به آنها رسانده میشود. تا امروز هیئت های مختلفی به محل کارخانه آمده اما هنوز کارگران نتیجه ای نگرفته اند و آخرین جلسه ای که با حضور نمایندگان کارگران و مسئولین در محل بخشداری چهار دانگه تشکیل داده اند تا تنظیم این خبر گزارشی از جلسه ارائه نشده است. کارگران با دادن شعار و خواندن سرودهای دستجمعی از جمله: "راه من، راه حق، راه بهروزی، اتحاد اتحاد، رمز پیروزی" " شرفی، شرفی، حیا کن، کارخانه را رها کن" و شعارهای چون "کارگر گرسنه مجلس را نمی شناسد" "آیا نابودی کارگر عدالت است" "اعتراض و تجمع کارگران بعلت عدم دریافت چهار ماه حقوق" " کار، حقوق، اعتراض حق مسلم ماست" " رئیس جمهور مهرورز عدالت؟؟؟" " کارگر با شرف، کار فرمای بی شرف نمی خواهد" در پارچه نوشته شده است و در معرض دید عموم قرار داشت. کارگران در مخالفت با تعرض ضد کارگری نشان دادند سرمایه داران آنچنان خواب خوشی که دیده اند هرگز به واقعیت تبدیل نخواهد شد. کارگران اجازه نخواهند داد که تمام هستی آنان مورد تهاجم قرار گیرد و متحدانه در مقابل آن ایستادگی خواهند نمود. نمونه بارز آن دیروز در هفت تپه و کارون، یخچال سازی خرم آباد و نساجی شاهی و امروز در کیان تایر

رها و بینا کارگر - کمیته پیگیری ایجاد تشکلهای آزاد کارگری - ۸۶/۱۱/۹

azaditashakol@gmail.com